

Základní škola Brno  
Bakalovo nábřeží 8  
příspěvková organizace  
639 00 Brno

Objednávka č. 65 / 21

Účel: Ředitelka Základní školy Brno, Bakalovo nábřeží 8, oprávněná zastupovat příspěvkovou organizaci, objednává u Vás :

<i>zboží</i>	<i>množství</i>	<i>cena / ks</i>	<i>celková cena</i>
Lokální opravy chodby ve 2.NP budovy škol	1	95 890,00 Kč	95 890,00 Kč


Cena celkem: 95 890,00 Kč

DPH: 20 136,90 Kč

Celková cena vč. DPH: #####

Dodavatel:	Ing.Patrik Jurák, Jeřabinová 736/5, 602 00 Brno
Předpokládaný náklad:	116 026,90 Kč
Termín provedení:	červenec 2021

**Předběžná řídicí kontrola před vznikem závazku:**

Příkazce operace / Schválil:	Správce rozpočtu / Hlavní účetní:
	
Dne: 0	Dne: 07.05.2021

**Provedení operace:**

Práce převzal: dne.	Faktura č..... na Kč ..... přijata dne
Odsouhlasila	Zálohová fa č..... na Kč .....

obj. ředitelka školy

## DODAVATEL

Ing. Patrik Jurák

Jeřabinová 736/5  
60200 Brno-střed  
Česká republikaPeněžní ústav: Česká spořitelna  
Číslo účtu: **1568404053/0800**IBAN: CZ0208000000001568404053  
SWIFT: GIBACZPX

## ODĚŘATEL

Základní škola Brno, Bakalovo nábřeží 8, příspěvková

Bakalovo nábřeží 8/8  
63900 Brno-střed  
Česká republika

iČ: 48512681

Datum vystavení: 3.5.2021

Datum platnosti: **3.5.2021**


Termín dodání:

Forma úhrady: **Převodním příkazem**

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
<b>lokální opravy kolem dilatací šířka 4cm, včetně vybourání</b>	16.33 bm	3 000.00		48 990.00	21%	10 287.90	<b>59 277.90</b>
<b>doplnění mosazných dilatací</b>	8 bm	4 000.00		32 000.00	21%	6 720.00	<b>38 720.00</b>
<b>vybourání beton.ploch u WC - doplnění Teraca</b>	1.4 m2	8 500.00		11 900.00	21%	2 499.00	<b>14 399.00</b>
<b>přesuny hmot</b>	1 kpl	1 500.00		1 500.00	21%	315.00	<b>1 815.00</b>
<b>odvoz,likvidace odpadu</b>	1 klp	1 500.00		1 500.00	21%	315.00	<b>1 815.00</b>

## Rekapitulace DPH

sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
21 %	95 890.00	20 136.90	116 026.90
<b>Celkem:</b>	<b>95 890.00</b>	<b>20 136.90</b>	<b>116 026.90</b>

**Celkem: 116 026.90 CZK**

  
 \_\_\_\_\_  
 razítko a podpis